
                        
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 340-01/16-01/06 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 1. ožujka 2016. 
  
 

                                                                                     ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET:  Prijedlog  odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog 
                        I. izmjena i dopuna  Financijskog plana Županijske  
                        uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2016. 
                         
 

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst),  
župan Krapinsko-zagorske županije dana 1. ožujka 2016. godine d o n o s i 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna 

Financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko - zagorske županije za 2016. 
godinu. 
 

2. Akti iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni su dijelovi istog, te se podnose Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po toč. 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Željko Vincelj, 

ravnatelj Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije. 
 

 
 

                 Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 
 



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 340-01/16-01/06 
URBROJ: 2140/1-06-15-02 
Krapina, 29. veljače 2016. 
 
        1. ŽUPAN 
        2. ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Suglasnost na Prijedlog I. Izmjena i dopuna 
                      Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
                      Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu; 
                      o b r a z l o ž e n j e 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 
136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela – za Župana 
                                  Župan – za Županijsku skupštinu 
 
IZVJESTITELJ: Željko Vincelj, ravnatelj Županijske uprave za ceste 
                               Krapinsko-zagorske županije 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Člankom 36. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 136/12 i 
15/15) propisano je da je izvanproračunski korisnik jedinice područne (regionalne) 
samouprave dužan pripremiti prijedlog financijskog plana i dostaviti ga nadležnom upravnom 
tijelu. Isto se odnosi i na prijedlog izmjene i dopune financijskog plana. Također je propisano 
da predstavničko tijelo daje suglasnost na prijedlog financijskog plana, odnosno na prijedlog 
njegove izmjene i dopune. 
 Dana  26. veljače 2016. godine Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske 
županije dostavila je Prijedlog I. izmjene i dopune Financijskog plana za 2016. godinu sa 
obrazloženjem, te zatražila suglasnost na isti. 
 Priloženo, dostavlja se Prijedlog I. izmjene i dopune Financijskog plana Županijske 
uprave za ceste za 2016. godinu sa obrazloženjem. Budući da je uz Prijedlog dostavljeno 
obrazloženje, nema potrebe za dodatnim objašnjenjima, tim više što će zakonski predstavnik 
Županijske uprave za ceste usmeno na sjednici Skupštine dodatno pojasniti razloge I. izmjene 
i dopune Financijskog plana. 
 Predlaže se Županu da utvrdi Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. 
izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske uprave za ceste za 2016. godinu i proslijedi 
Županijskoj skupštini radi usvajanja Prijedloga i donošenja Odluke o davanju suglasnosti. 
 



2 
 

 POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  
 Za prihvaćanje i davanje suglasnosti na Prijedlog I. izmjene i dopune Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste za 2016. godinu nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
         PROČELNICA 

       mr. Sanja Mihovilić 
 
 
 
Prilog: 
- Prijedlog I. Izmjena i dopuna 

Financijskog plana s obrazloženjem, 
- Prijedlog zaključka i 
- Prijedlog odluke. 
 
 
 
 
 
 
  















 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 340-01/16-01/06 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina, __. ožujka 2016. 
 
 
                Na temelju članka 36. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
109/07, 136/12 i 15/15) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09., 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 18. sjednici održanoj dana __. 
ožujka 2016. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna  Financijskog plana  
Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 

 
I. 

      Daje se suglasnost na Prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske 
uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2014. godinu  KLASA: 400-02/15-01/01, 
URBROJ: 2140-12-04/1-16-6  utvrđen na 14. sjednici Upravnoga vijeća dana 18. veljače 
2016. godine.   

 
II. 

 
 Ova  Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
                                                                                            
         
          PREDSJEDNICA 
            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
             Vlasta Hubicki, dr. vet. med.                              
 
Dostaviti:           
1. Županijska uprava za ceste KZŽ,       

 n/p  ravnatelja, Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», 
    za objavu, 
3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
4. za prilog Zapisniku,                                     
5. za Zbirku isprava, 
6. Pismohrana.             


	1.ŽUC I.ID FP  zž
	2. ŽUC KZŽ, I. IZMJENA FP 2016
	3. Obrazloženje uz I izmjene Fin-plana za 2016. godinu0001
	4. I izmjene Fin plana za 2016. godinu0001
	5. ŽUC-izmjena FP, ŽS

